Nöding Messtechnik GmbH  •  Oldenfelder Bogen 29  •  D-22143 Hamburg, Germany  •  Tel.: +49  40  67 58 51 – 0
Fax: +49  40  67 58 51 – 49  •  Internet: www.noeding-messtechnik.de  •  E-mail: info@noeding-messtechnik.de
Revision: 04 / 2024 A
Technische Änderungen vorbehalten
Subject to change without prior notice
TM63
Betriebsanleitung Digital-Kontaktthermometer
Operating Instructions Digital Contact Thermometer

Fax: +49  40  67 58 51 – 49  •  Internet: www.noeding-messtechnik.de  •  E-mail: info@noeding-messtechnik.de
TM63  Betriebsanleitung Digital-Kontaktthermometer DE
  TYPENSCHLÜSSEL
Prozessanschluss und Werkstoff
3	 G 1/2 A, ISO 228-1, Einschraubzapfen drehbar, 1.4404
G	 G 1/2 A, ISO 228-1, Überwurfmutter, 1.4404
Analogausgang
1	 0…10 V 3-Leiter
2	 0…20 mA 3-Leiter
3	 4…20 mA 3-Leiter (Signalbereich 3,8…20,5 mA)
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99	Sondermessbereich
Fühlerlänge
05	  50 mm
10	100 mm
16	160 mm
25	250 mm
Optionen
0	 Keine
1	 Stecker M12x1, 4-polig IP67
TM63
Messbereiche Code
0…50 °C 1
0…60 °C 2
0…80 °C 3
0…100 °C 4
0…120 °C 5
0…150 °C 6
0…160 °C 7
0…200 °C 8
-20…50 °C A
-20…60 °C B
-20…80 °C C
-20…100 °C D
-20…120 °C E
-20…150 °C F
-20…160 °C G
-20…200 °C H
0,0…50,0 °C J
0,0…60,0 °C K
0,0…80,0 °C L
0,0…100,0 °C M
-20,0…50,0 °C N
-20,0…60,0 °C O
-20,0…80,0 °C P
-20,0…100,0 °C Q
  MESSBEREICHE
Kontaktausgang
1	 1 Kontakt
  ABMESSUNGEN
Ausführung
A	 Axial Anschluss rückseitig
W	 Anschluss unten
°C
Enter
TM 63
 63  53
 F
üh